Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220203

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 006/2022/SRP/PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEUS PROGRAMAS VINCULADOS PERTENCENTE A PREFEITURA DE SÃO
JOÃO DE PIRABAS.

VALOR TOTAL................: R$ 42.502,40 (quarenta e dois mil, quinhentos e dois reais e quarenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 1305.082430126.2.021 Manutenção da Casa Lar. ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 11.701,18,
Exercício 2022 Atividade 1305.082440126.2.029 Manutenção de Outros Serviços, Programas ou Projetos
Socioassistenciais, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor
de R$ 30.801,22

VIGÊNCIA...................: 12 de Agosto de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 12 de Agosto de 2022

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV PLACIDO NASCIMENTO 265 CENTRO S.JOÃO DE PIRABAS

		2022-08-12T17:10:53-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249